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Nd bazE t€
Republikes

nenit 43, paragrali 43.1
Kosov€s", nr.28/15'

Prishtines . nr. 1L0 - 39'l', dt.25.
per e mbledhjeve td K

e pest€ td Kuvendit t€
filloj€ nd 10:00.

Mbledhja t€ mbahet n€ sall€n

propozonk€t€

ekstraktit t€

afatmesme

vendimi p€r

p€r
me n€ pron€si t€

pozimvendimi P€r
Federat€s s€

dhe p€rgiigje;
ndryshme.

I KOMUNES SE

Verejtje: Luteni qd td

6.
7.

Shdrbimin e Kuoendit, ni!

Rep
Republika e Kosoves

lika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Pri5tina -Municipality of Prishtina

i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale "Gazeta zy.rtare e

qershor 2008 dhe t€ nenit 36, paragrah36.1, i Statutit t€ Komun€s si!

1.0, dhe t€ nenit 5 t€ Udhdzimit administrativ (MAPL) ru' 02f 15',

t€ Komun€s, Kryesuesi i Kuvendit t€ Komun6s

t h € r r e t

sE Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ 29.09.2012 dhe do td

t€ Kuvendit t€ Komun€s sE Prishtin6s, rr. "UQK' , fr.2.

Rend dite:

t€ mbledhies s€ kat€rt t€ Kuvendit t€ Komur€s s€

e buxhetit tE Komun€s s€ Prishtin€s p€r vitin 2018 dhe shqyrtimi

p6r periudh En 2O1A2U2O;
e lokacionit t€ memorialit p€rkuitimor p€r ushtar€t britanik€ t€

e pron€s sE paluajtshme n€ pron€si t€ Komun€s me pron€n e

frzike;
e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s s€ Prishtin€s n€ shfryt€zim

t€ Kosov€s;

SHTINES Tf; KOMI.JNBS

7 Halimi, . i dipl.

'"J

i pjesd nd mbledhje. Nd rast pamundisie pdr td manE piesE, laim€tohuni n6

kontaktues: 0382.30'900, lok 7700.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38230-900

http ://6ee.prishtina-komuna.org
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